[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

сельское поселение «Сосново-Озерское»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

с. Сосново-Озерское

№40                                17 сентября 2024 г.

О проведении аттестации муниципальных служащих
Администрации МО СП «Сосново-Озерское»

            В соответствии с законом Республики Бурятия «О муниципальной службе в Республике Бурятия» от 10.09.2007 г. № 2431-III, Положением «Об аттестации муниципальных служащих в Республике Бурятия», решением Совета депутатов муниципального образования сельского поселения «Сосново-Озерское» № 13/3  от 14.07.2015 г. «Об утверждении Положения об аттестации муниципальных служащих муниципального образования «Сосново-Озерское»», в целях совершенствования деятельности аппарата администрации, рационального использования кадрового потенциала, улучшения подбора и расстановки кадров, повышения их квалификации и ответственности за результаты принимаемых решений, а также оценки профессиональных, деловых и нравственных качеств работников:

1. Провести аттестацию муниципальных служащих аппарата администрации муниципального образования сельского поселения «Сосново-Озерское».

          2. Утвердить список аттестационной комиссии (прилагается).

          3. Утвердить график проведения аттестации (прилагается).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возлагаются на главу-руководителя АМО «Сосново-Озерское»
И.о. руководителя
Администрации МО СП «Сосново-Озерское»:

В.В. Очиров
Утверждено
Распоряжением
Администрации МО СП «Сосново-Озерское»

№ 40 от «17» сентября  2024 г.

ГРАФИК

проведения аттестации муниципальных служащих в СП МО «Сосново-Озерское»
	№
	Фамилия Имя Отчество
	Должность муниципальной службы
	Дата аттестации
	Дата предоставления документов в аттестационную комиссию
	Ответственный за представление документов в аттестационную комиссию
	Роспись,  дата

	СП МО «Сосново-Озерское»

	1
	Очиров Валерий Владимирович
	Высшая должность муниципальной службы – заместитель Руководителя
	20.10.2024
	20.10.2024
	Дымбрылова Наталья Григорьевна

	2
	Доржиева Сэсэгма Содномдугаровна
	Ведущая должность муниципальной службы – начальник отдела
	20.10.2024
	20.10.2024
	Дымбрылова Наталья Григорьевна

	3
	Дымбрылова Наталья Григорьевна
	Старшая должность муниципальной службы – ведущий специалист
	20.10.2024
	20.10.2024
	Дымбрылова Наталья Григорьевна

	4
	Петрова Юлия Сергеевна
	Младшая должность муниципальной службы – специалист 1 разряда
	20.10.2024
	20.10.2024
	Дымбрылова Наталья Григорьевна

Утверждено
Распоряжением МО СП «Сосново-Озерское»

№ 40 от 17.09.2024 г

Список аттестационной комиссии:

Председатель аттестационной комиссии: Дондоков Э.Б. – глава МО СП «Сосново-Озерское»
Заместитель председателя комиссии: Л.Л. Арестова-  депутат  Совета депутатов  сельского поселения «Сосново-Озерское»
Секретарь: Байбородина Г.И. – депутат Совета депутатов сельского поселения «Сосново-Озерское»
Члены комиссии:   Арабжаева Э.А. – начальник общего отдела АМО «Еравнинский район» (по согласованию)
Бадмаев С.Б. –консультант  МКУ «Финансово-экономический комитет» АМО «Еравнинский район» (по согласованию)